
 

 

Via Branze, 43 Partita IVA: 01773710171  
25123 Brescia, Italia Cod. Fiscale: 98007650173  
+39 030 3715.1 dicatam@cert.unibs.it  

 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia emanato con Decreto Rettorale 14 settembre 
2020, n. 616 e pubblicato sulla G.U. del 26 settembre n. 239;  
 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. 27 novembre 2020, n. 961; 
 
VISTO il Regolamento elettorale dell’Università degli Studi di Brescia, emanato con D.R. 16 ottobre 
2020, n. 734 ed emendato con D.R. 23 dicembre 2020, n. 1100; 
 
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente e di 
Matematica, approvato con D.R. 353/2021, prot. 58767 del 7 aprile 2021, in particolare l’art.6;  
 
VISTO il Decreto n.1109/2021, prot. 114730 del 25 agosto 2021 di indizione delle elezioni, con 
modalità di voto telematico da remoto, di un rappresentante del personale tecnico amministrativo nel 
Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente e di Matematica;  
 
VISTO il verbale delle elezioni del 30 settembre 2021;  
 

DECRETA 
 
di rendere noti i risultati delle elezioni come di seguito indicati:  
Curcio Sebastiano  voti 9 
Gentilin Fulvio  voti 8  
            
        Il Direttore del Dipartimento 
        Prof. Giorgio Bertanza 
        F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05 
 
 
 
 
 
 




		2021-10-01T12:20:49+0200
	IT
	Giorgio Bertanza




